
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА 
города Азнакаево 
Азнакаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай 

муниципаль районы 
Азнакай uiahepe 

БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adtn-aznakav@rnail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 3/3от « / /  / /  20 JU- г.

Об отмене постановления главы Азнакаевского 
муниципального района от 31.10.2022 № 301 «О 
назначении схода граждан в муниципальном 
образовании «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан по 
вопросу введения и использования средств 
самообложения граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», Уставом муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, положением о порядке подготовки и 
проведения схода граждан в муниципальном образовании «город Азнакаево» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района от 14.12.2021 №64-13 «О положении о 
порядке подготовки и проведения схода граждан в муниципальном образовании «город 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», постановляет:

1. Отменить постановление главы Азнакаевского муниципального района от 
31.10.2022 № 301 «О назначении схода граждан в муниципальном образовании «город 
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

М.З.Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adtn-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

